
UCHWAŁA NR XCI/880/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 października 1997 r.

w sprawie udziału finansowego Gminy w pokryciu części kosztów
wykonania tablicy upamiętniającej pamięć

pułkownika Jana Stefana Kotowicza ps „Twardy” i jej zamontowania
w Kościele Św. Jadwigi w Krakowie przy ul. Łokietka 60.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686 i Nr 113 poz. 734/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się wolę uczestniczenia w upamiętnieniu pamięci pułkownika Jana

Stefana Kotowicza ps. „Twardy” ostatniego dowódcy 27 WDP AK poprzez udział
Gminy w pokryciu części kosztów w wysokości 1000 zł. w wykonaniu tablicy i jej
umocowaniu w Kościele Św. Jadwigi w Krakowie przy ul. Łokietka 60.

§ 2.
Środki na realizację zadania określonego w § 1 wygospodarowane w ramach

negocjacji przetargowych znajdują się w budżecie WOZ na rok 1997, dz. 83,
rozdz. 8312, § 36.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


